j J L

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2016 г. 638

от №
г. Холмск

О проведении публичных слушаний по
проекту отчета об исполнении бюджета
муниципального образования
«Холмский городской округ» за 2015 год

В соответствии с п.п.2 п.З ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 13 Положения об организации и проведении публичных слушаний в
муниципальном образовании «Холмский городской округ», утвержденного решением
Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» 26.06.2014г. №11/5-
119, руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования «Холмский городской
округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

1. Провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Холмский городской округ» за 2015 год 23 мая 2016 года
в 18-30 часов в зале заседаний администрации муниципального образования «Холмский
городской округ» по адресу: г. Холмск, пл. Ленина, 4.

2. Предложения к проекту отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Холмский городской округ» за 2015 год принимаются до 23 мая 2016 года
по прилагаемой форме в письменном виде в рабочие дни с 10 ч. до 13 ч. и с 14 ч. до 16 ч.
по адресу: г. Холмск, пл. Ленина, кабинет 22 (2 этаж), тел. 2-01-02.

3. Организационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на
Финансовое управление администрации муниципального образования «Холмский
городской округ» (Е. В. Судникович).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
«Холмский городской округ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

М. Н. Тимошенко

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Холмский городской округ»

№ Щ от П . У К Л С 1

Форма предложений и рекомендаций по проекту отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Холмский городской округ»

за 2015 год

№ Редакция опубликованного проекта
отчета об исполнении бюджета
муниципального образования
«Холмский городской округ» за 2015
год

Предлагаемая гражданином редакция
проекта отчета об исполнении бюджета
муниципального образования
«Холмский городской округ» за 2015
год

Ф. И. О. подпись